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Sak 8 ÅRSBERETNING FRA STYRET 2023 
 

Styret har bestått av følgende personer: 
 
Leder Jan-Terje Ivebakk 
Nestleder Jørn G. Hansen 
Styremedlem Per Melbye 
Styremedlem Erle Espevik 
Styremedlem Stine H. Fiskå 
Styremedlem Petter H. Lindby 
Styremedlem Nicolas A. Jakobsen 
Varamedlem Amelie Opiana 

 
Styret har hatt 4 styremøter i perioden. Dette er det 13 årsmøtet i klubben.  
Vi hadde i 2023 totalt 475 betalende medlemmer registrert i klubben med idrettene innebandy og bandy. Vi har dessverre 
ikke hatt noe aktivitet i landhockey gruppen i 2023. 
 
Mari M. Joakimsen er ansatt i en 40% administrasjon stilling. 
 
I tillegg har vi flere trenere på timebetaling, samt ansatte trenere på elitelaget.  
 
Det har blitt gjennomført flere skolebesøk for 1.-6 klasse, og vi ser sakte, men sikkert at det bygges opp igjen i denne 
aldersgruppen. Klubben fikk midler også i 2023 til prosjektet «Jenteløftet», for å øke andelen jenter i klubben, og dette ser vi 
resultater av, spesielt øker jenter 4.-7. klasse bra. Det har også blitt gjennomført ungdomsskole- og VGS turneringer i 
Stavanger Idrettshall og Forum Expo. Klubben har også arrangert flere barne-og ungdomscamper i både sommer, høst og – 
vinterferien. Det har vært bra med deltakelse her, både av spillere som allerede er medlemmer, men også barn som ikke er 
aktive innebandyspillere, som prøver innebandy for første gang. Vi har deltatt på Barnas Sommer i regi av Stavanger 
Kommune, som er gratis camp i uke 26 og uke 32 i sommerferien.  
 
Klubben har også vært med å utdanne flere «Unge ledere», i regi av Norges Bandyforbund. 
Disse deltakere er også viktige for flere av våre yngste lag og Superlaget, der de deltar som «ungdomstrenere».  
Våre ungdomstrenere er:  
Amelie Opiana, Nathalie Gamborg, Yme Ivebakk, Eliah Kristoffersen, Jørgen Haugland-Gjertsen, Eirik Uggedal, Benjamin 
Sætre,  
 
Dette året har vi hatt flere ungdommer på dommerkurs, og flere har også begynt med oppdrag og kamper. Vi skulle ønske vi 
klarte å øke andelen eldre dommere, samt kvinnelige dommere.  
Klubbens dommere er:  
Nicolas A. Jakobsen, Kjell Gabrielsen, Noah Knoph Karlsen, Eirik Uggedal, Benjamin Sætre Håland, Nicolai Jørgensen og 
Nathalie Gamborg. 
 
Klubben har søkt midler på ulike støtteordninger: 
 

• Idrettsrådet,	Idrett	+	
• Sr-bank	Stiftelsen	
• Barne-	og	ungdomsdirektoratet,	via	Sørvest	Bandyregion	/	NBF	
• Lysespirer	
• Barnas	Sommer,	Stavanger	Kommune	
• Den	Gule	Banken,	Sandnes	Sparebank	
• Sparebanken	Vest	
• Obos	
• Bingomidler	via	Lotteritilsynet	
• Lotteritilsynet,	Kulturdepartementet	

 
 
 
Styret ønsker å takke klubbens frivillige, trenere, lagledere, spillere og dommere for god innsats i 2023! 
Vi ønsker også å takke alle våre samarbeidspartnere og sponsorer! 
 
 
 



Vennlig hilsen styret 
 
 
 
 
 
 
  

                               
                 Jan-Terje Ivebakk, leder                           Jørn Hansen, nestleder 
 
 
 
 
 

       

  
Nicolas A. Jakobsen, styremedlem    Stine H. Fiskå 
 
    

                                                                                  
Petter Lindby, styremedlem                   Erle Espevik, styremedlem 
 
 
    

 

           
  
    Per Melbye, styremedlem 
 
 
Alle i styret har godkjent og signert årsberetning og regnskap (signatur eller digital signatur).  
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Årsberetning for våre lag 2023  
 
 
Super- innebandy  
 
Innebandy for de med spesielle behov. Superlaget vårt trener to ganger i uken. Tirsdag er Stavanger 
Idrettshall og Vikinghallen fredager. Superlaget har virkelig fått et oppsving dette året, spesielt våre 
berømte Super-fredager. Flere spillere deltar på treninger begge dager.  
 
Laget har deltatt på Stavanger Open, både på turnering, camp og fest på kvelden. Dette var stor 
suksess. Haugaland Open, dette året i september er blitt en tradisjon og delta på, og det var det også i 
år. Laget består av 30 spillere fra 18 år til 72 år.  
Ansvarlig trenere for disse er Jørn G. Hansen, Eliah Kristoffersen og Petter Lindby.  
 
I 2023 startet klubben opp Super-innebandy All-idrett for barn i Vikinghallen. De trener mandager i 
Vikinghallen fra 16:30-17:30. Her har vi ca 8 spillere per nå. Petter Lindby er ansvarlig, og Nathalie 
Gamborg og Marie Nybø-Handegård er med som unge ledere.  
 
 
Stavanger IBK Damer Elite (Eliteserien Kvinner 2023/24) 
 
Trenere: Oddbjørn Fiskå og Christer Hope. 
Eliteutvalget har i 2023 bestått av Tormod Nybru, Arnfrid Furholt, Mari M. Joakimsen, Jan-Terje 
Ivebakk og Anette Forsgren.  
 
Sportslig var året 2023 et kjempe år for vårt elitelag. Laget vant bronse sesongen 22/23, og klarte også 
sesongen 23/24 3. plass i serien. Laget fikk flere nye spillere før denne sesongen, da det var flere av de 
eldste spillerne på laget som gav seg etter sesongen 22/23. Nye spillere har både kommet fra Sverige, 
Østlandet og andre lokale klubber i Rogaland. Det har vært en utfordring å ha en stor nok tropp, som 
kreves i Eliteserien. Laget består per nå av 16 spillere. 
 
Sesongen startet også noe turbulent, da ny trener fra Østlandet ble ansatt, men etter kort tid ble dette 
samarbeidet avsluttet. Dette løste seg heldigvis, da Oddbjørn og Christer Hope takket ja til å komme 
tilbake som trenere, noe vi alle var veldig fornøyd med. De har ledet laget til bronse to år på rad, noe 
som er imponerende.  
 
Det er samtidig krevende med å drifte et elitelag. Som eneste tilreisende lag utenfor Østlandet, krever 
det enormt mye dugnadsarbeid, sponsormidler og annen innsats for å holde liv i laget og at det 
økonomiske er på plass. Laget har behov for flere engasjerte personer i utvalget, da flere i det sittende 
utvalget kommende sesong skal slutte eller trappe ned på grunn av andre oppgaver i vår klubb og 
andre klubber i Rogaland.  
 



 
Stavanger IBK Damer 2, 2. divisjon Rogaland Sør 

 
Damer 1 slet en stund med oppmøte til treninger, men har blitt mer stabilt utover høsten og særlig etter 
jul. Variert fra 9-15 på treninger. Høyt oppmøte til kamper. 
 
Fått en del spillere tilbake fra Elitelaget denne sesongen noe som har bidratt til at laget greier å holde 
seg stabilt. Også hatt noe frafall på grunn av flytting og endrede livssituasjoner. 
 
Laget bærer preg av at det står uten trener både i forhold til motivasjon og delegering av oppgaver. 
Arild Vestnes har bidratt positivt inn mot laget den senere tiden og blitt med som lagleder på kamper 
og satt opp rekker. Han har også prøvd å komme på en og annen trening i forkant av kamp om det lar 
seg gjøre. Laget forteller at det har mye og si at noen kan lede og er veldig takknemlig for dette. Ytrer 
videre ønske om at det blir noe mer fast på trener fronten på sikt, som også kan fungere som leder på 
vanlige treninger. 
 
 
Stavanger IBK Damer 3, 3. divisjon Rogaland Sør 
 
Damer 2 har pr i dag 20 medlemmer i gruppa (Noen av disse spiller fortrinnsvis 
på damer 1). Dessverre har vi flere som er har vært/ er ute grunnet skader ol. 
Det har derfor vært få (mellom 6-10) på både trening og kampene våre i 3 
divisjon. Tross jumboplass på tabellen i år er vi en fin liten gjeng med godt 
humør og ståpåvilje. Vi har deltatt i venneliga på ribbecup og ser frem til 
Stavanger Open. 
Vi tar i stadig imot nye som har lyst å prøve seg hos oss, og det er veldig kjekt 
I høst arrangerte vi en sosial sammenkomst og håper på å få til en til før sommeren. 
 

 
 
 



Stavanger IBK Herrer 1, 2. divisjon Rogaland Sør 

12-20 spillerne deltar aktivt på treninger, ledet av trenerne Sturle C. Retz og Steffen Andre Ulfsnes, 
med støtte fra Per Melby og Jan Terje Ivebakk som medhjelpere. Laget konkurrerer i 2. divisjon og 
deltar i Stavanger Open. 

Vi erkjenner behovet for forbedring når det gjelder sosiale sammenkomster, styrke denne 
fellesskapsfølelsen vil være et fokusområde fremover. Vi ønsker og dra på en treningsleir før neste 
sesong.  

Spillerlogistikken vår er mangfoldig, med mange unge spillere som har fått muligheten på seniorsnivå. 
Fire spillere har vært ute av spill, delvis på grunn av militærtjeneste, jobb og skader. Vi har erstattet 
disse spillerne med ungdommer fra egne rekker, i tillegg til Johann Lenemark som har kommet tilbake 
etter noen sesonger i Sandnes. Johann tilfører laget verdifulle holdninger, og han nyter stor respekt 
både blant spillerne og i garderoben. Hans erfaring på elite nivå er også av stor betydning for laget. 

 

 

 
 
 
Stavanger IBK Herrer 2, 3. divisjon Rogaland Sør 
 
Herrer 2 er en miks av spillere fra G15 og opp til Herrer 1, pluss noen senior mosjonister. Gruppa har 
hele 36 medlemmer, med et snitt på ca 17 spillere hver trening. 
Laget deltar i 3. divisjon. 
Det har fungert meget bra som en utviklingsbase for ungdom som ønsker å ta steg inn i seniorspill. 
Målet har vært å ligge på midten av tabellen i 3. divisjon, noe som har fungert greit. 
Samholdet og humøret i dette laget er fantastisk, og en stor drivkraft som også er årsak til at vi omtrent 
alltid stiller til kamp med 3 rekker+. 
 
Trenerteam og lagledelse: 
Jan-Terje Ivebakk 
med god assistanse av Sebastian F. Josdal og Sturle C. Retz 
 
 



 
 

Madla IBK – 3. divisjon Rogaland Sør 
 
Laget består av ca 20 spillere, og har deltatt i 3. divisjon Rogaland Sør. Laget består av både nye og 
tidligere innebandyspillere som har som mål og etablere egen klubb, Madla IBK etter hvert.  
Lagleder og trener er Andreas Kverneland og William Ertvaag. Laget trener i Madlamark Idrettshall 
og Forus Sportssenter. 
 
 
Andre seniorgrupper i klubben:  
 

• Vi har treningsgrupper i Bandy som trener en gang i uken i Sørmarka Arena for både barn og 
voksne. 

• Candy Bandy som spiller i 3. div kvinner Rogaland Sør, innebandy. Trimgruppe som trener på 
Eiganes Skole / Eiganes idrettsbarnehage 

•  Trimgruppe i regi av Sigurd Støren som trener på Forus Sportssenter hver tirsdag 
	
	
	

Barne-og ungdomslag sesongen 2023/2024  
 
 
	

                                            
 
Minirundelag	i	Stavanger	IBK	0.-6.	klasse	gutter	og	jenter	
	
	
Jenter	Knøtt/	Micro	(0.-3.	klasse)	
 
Laget avsluttet sesongen i juni med 17 spillere, men med oppstart i august var det frafall på flere på 
grunn av andre aktiviteter. Vi utsatte oppstart til etter høstferien. Etter hvert har laget fått påfyll av 



flere spillere, og har deltatt på 2 Minirunder i løpet av sesongen. Det er stor suksess med 
ungdomsjenter som trenere for dette laget.  
Ungdomstrenere: Amelie Opiana og Nathalie Gamborg 
 
Gutter Knøtt (0.-1. klasse) 
 
Trener i Stavanger Idrettshall tirsdager. Består av ca 5 spillere. Ser at det er noe utfordrende å 
rekruttere 5-åringer, samtidig som vi har potensialet til å vokse mye i denne gruppen.  
Laget har deltatt på en Minirunde denne sesongen, og har flere flinke ungdommer som er med på 
trening. Her må klubben jobbe for å få flere engasjert foresatte med.  
Ungdomstrenere er: Yme Ivebakk, Eirik Uggedal, Benjamin Sætre 
 
 
Gutter	Micro	(2.-3.	klasse)	
	
Dette laget trener også tirsdager i Stavanger Idrettshall. Har vært noe færre spillere denne sesongen, 
noe som kan ha sammenheng med årsklassene denne sesongen.  
Trener for laget er Stine Johannessen og Johan Lenemark, med ungdommer som assistanse. Laget har 
deltatt på 4 minirunder denne sesongen. Består av ca 12 spillere. 
Ungdomstrenere er: Yme Ivebakk, Eirik Uggedal, Benjamin Sætre 
 
	
Gutter	Mini	(4.-6.	klasse)	
	
Dette laget har vokst veldig bra i antall spillere i løpet av året. Flere foresatte har også engasjert seg, 
og tar mer ansvar. Laget består av ca 18 spillere. Har deltatt på 5 minirunder denne sesongen, i tillegg 
til 2 G11 runder, der det spilles på 2/3 bane med 5 utespillere + målvakt. 
Ungdomstrenere er: Yme Ivebakk, Eirik Uggedal, Benjamin Sætre 
 
 
 
Barneavdeling Minirundelag Madla IBK (Madlamark Idrettshall) 
 
Gruppen består av 18 medlemmer i alderen 1.- 4. klasse, både gutter og jenter. Lagleder for gruppen er 
Håvard Haga. Madla IBK har deltatt på to Minirunder i løpet av sesogen, og planlegger å delta på 
Stavanger Open. Laget trener en gang i uken i Madlamark Idrettshall, og de fleste spillerne har 
tilhørighet til Madlamark skole.  
 
 
Jenter 4.-7. klasse 
 
 
I løpet av denne sesongen har det skjedd store endringer på j 4-7. Flere erfarne 
spillere sluttet på laget og trener nå med j 13-15. Vi har fått stor tilkomst av nye 
spillere etter at det ble arrangert skoleturneringer i distriktet. Flere nye har 
begynt og gruppa består nå av 22 medlemmer. Hovedvekten av spillerne går i 
5 og 6 klasse. Laget spiller i j- 11 serien og påmeldt Stavanger Open med 2 lag. 
Med bakgrunn i at det er mange nye spillere har treningene endret seg noe. 
Det er flott gjeng med ivrige jenter. De er lærevillige, interesserte og lærer 
fort. 
Trenerteam Stine Fiskå, Lene Wikman og Synnøve Haga. 
 
 
	
	



Gutter	11	
	
Det	har	ikke	vært	noe	egne	treninger	for	Gutter	11.	Flere	2012	modeller	har	trent	med	Gutter	
Mini,	og	flere	G11	spillere	har	vært	med	Gutter	13.	Ut	over	sesongen	har	Gutter	Mini	stilt	på	
noen	G11-runder	for	å	spille	på	noe	større	bane.	Vi	satser	på	å	stille	lag	i	G11	serien	til	neste	
sesong	24/25	
	
	
Jenter	13-15	
	
Jenter 13-15 har denne sesongen bestått av 14 medlemmer. Vi trener onsdager og torsdager og det er 
Stina, Alva og Sandra fra Elitelaget som er trenere. 
 
Vi har møtt Sola IBK i serien J15, der vi spiller jevne gode kamper mot et ganske mye eldre lag som 
også har dispensasjon for å ta med to gutter. Vi har foreløpig to tap og ett vinn i kofferten her, og er 
klare for å møte dem til siste seriekamp neste uke. 
 
Vi har også vært påmeldt i G11-serien, her har vi måttet, på grunn av stor aldersspredning, ta ut to av 
de eldste spillerne. I denne serien har vi også spilt jevne kamper, men ser at vi nok blir litt store for de 
minste guttene der. 
 
Vi tenker at vi i neste sesong skal melde oss på G13 for å samle laget igjen (tilby alle jentene like mye 
kamptid). Vi har flere jenter som allerede nå trener med G13 på mandager og noen som har spilt 
kamper med dem, vi er sikre på at vi skal kunne holde stand i denne serien. 
 
Og så krysser vi jo også fingrene for flere lag i J15! 
 
Jeg har hatt noe dialog med trenere i Monolitten og Nittedal der vi har blitt tilbudt Nittedals klubbhus 
for overnatting og treningsleir, og blitt oppfordret til å melde oss på NM. Vi har hatt noen dugnader 
allerede, men må nok ha noen til om vi skal sende hele hurven til Østlandet, men til NM skal vi! Enten 
i 2025 eller 2026. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Gutter 13 
 
Gutter 13 startet sesongen med svært få spillere, og har vært avhengig av eldre spillere fra G15 for å 
stille lag i seriespill. Det har heldigvis kommet flere spillere til utover sesongen. Laget trener to ganger 
i uken. Trener er Eliah Kristoffersen og Tom Gjertsen.  
 
 
 
 
	
Gutter	15	
	
Det har i sesongen og året som har gått vært mellom 12-14 faste deltakere på G15 laget.  
Trener og laglederteamet består av 4 stk. Lagledere har vært Rolf Jegervatn og Jørn Hansen. Trenere 
har i hovedsak vært Ole Petter Paulsen og Sebastian Skoglund. 
G15 har deltatt på Haugaland Open, NM 2024 og seriespillet for G15. G15 vil også delta på Stavanger 
Open våren 2024. 
Det ble arrangert sosial sammenkomst som juleavslutning med Bowling og pizza, samt to ganger pizza 
og kos etter torsdagstrening. 
Laget har i den siste tid fått tre nye spillere. 
 

 
 
 
 
Gutter 17  
 
G17 har en spillertropp på 19 gutter i alderen 14 til 18 år. 
Dynamikken i gruppen har hatt en formidabel utvikling, og brorparten av spillerne deltar på seniornivå 
i tillegg. G17 tok bronseplass i årets seriespill, og kjemper pr tid om solid plassering i sluttspillet. Vi 
har vært på treningsleir i Danmark, og spilt kamper mot bl.a. danske elitespillere. Vi har også hatt 
treningskamper mot vårt Kvinner Elite, hvor vi har fått vist frem det gode strukturerte spillet. 
 
Trenerteam og lagledelse: 
Jan-Terje Ivebakk 
Jørn Hansen 
 
 
 



Bandy 
 
Klubben har to treningsgrupper for Bandy i Sørmarka Arena. For barn mellom 8-12 år og voksne. 
Begge gruppene trener fast en gang i uken, og består av til sammen 25 personer. Ansvarlig her er 
Petter Lindby. 
 
 
 
Sak 9. Regnskap 
Se eget vedlegg. 
Kontrollutvalget revisjonsberetning ligger som eget vedlegg. 
 
Sak 10. Innkomne saker 
 
Ingen innkommen saker 
 
Sak 11. Fastsette medlemskontingenter  
 
Medlemskontingent foreslås uendret til kr 100 
 
Sak 12.  Treningsavgifter 
Forslag til treningsavgifter sesongen 23/24  
 
Innebandy 
Senior           
Elite kvinner     4000 kr* 
1. div Sørvest herrer og kvinner   1000 kr* 
2. div herrer og kvinner    1500 kr 
3. div herrer     1000 kr 
3. div kvinner      700 kr 
Andre trimgrupper som deltar i turnering  500 kr      
Ungdom 13     900 kr 
Ungdom 15     1100 kr 
Ungdom 17     1300 kr 
 
*Deltar lag i 1. div Sørvest er dette en serie man deltar i, i tillegg til lokal 2. divisjon. Samlet treningsavgift blir da 2500 kr. 
*Eliteutvalget får myndighet til å justere avgiften på elitelaget ut ifra lagets budsjett 
 
Mini avdeling (5-11 år)    700 kr 
 
Landhockey 
Senior      400 kr 
Ungdom (13-19 år)     400 kr 
Mini avdeling (5-12 år)    400 kr 
 
Bandy 
Senior      200 kr 
Barn/ ungdom     200 kr 
 
Fakturagebyr (gjelder for alle)   20 kr* 
Denne settes opp da Spond, som er vårt medlemssystem har økt sitt fakturagebyr fra 2024 
 
 
 
Søskenmoderasjon settes til 200,- kr per søsken for alle grupper. Det vil si man betaler full kontingent + treningsavgift for barn 1, deretter full 
kontingent + 200 kr for barn 2 osv.  
Styremedlemmer, supportere, trenere og barn av trenere/ lagledere er fritatt treningsavgift, og betaler kun medlemsavgift (100 kr)  

 
 
Sak 14. Vedta klubbens budsjett 
Se eget vedlegg 
 



Sak 15. Valg 
 
Se eget dokument 

 
 
15.6 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd i idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
Forslag fra styret: Styret ønsker at Årsmøte gir fullmakt til styret til å oppnevne representantene 
 
15.7 Leder av valgkomiteen 
 
Se eget dokument  
 
15.8 Øvrige to medlemmer av valgkomiteen 
 
Se eget dokument  
 
15.9 Varamedlem til valgkomiteen 

 
Se eget dokument  
 


